
入札結果一覧表（平成30年2月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈲三重パイピング工業　多気営業所 3,000,000

㈱中建　多気支店 3,210,000

㈱百木組 2,960,000

㈱田村建設 2,940,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 2,960,000

ツジ㈲ 2,930,000

㈲青木組 2,900,000 落札

㈱井戸坂建設 3,100,000

松田建設㈲ 2,950,000

村林産業㈲ 2,940,000

㈱タキックス 2,950,000

㈱西組　多気営業所 2,970,000

㈱コヤマ 2,950,000

㈱銅勝　多気営業所 辞退

㈲三重パイピング工業　多気営業所 8,700,000

㈱中建　多気支店 8,598,000

㈱百木組 失格 　

㈱田村建設 8,560,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 8,620,000

ツジ㈲ 8,600,000

㈲青木組 8,610,000

㈱井戸坂建設 8,740,000

松田建設㈲ 8,610,000

村林産業㈲ 8,600,000

㈱タキックス 8,500,000 落札

㈱西組　多気営業所 辞退

㈱コヤマ 8,640,000

㈱銅勝　多気営業所 辞退

㈲三重パイピング工業　多気営業所 2,900,000

㈱中建　多気支店 2,873,000

㈱百木組 失格 　

㈱田村建設 2,800,000 落札

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 2,900,000

ツジ㈲ 2,850,000

㈲青木組 2,860,000 　

㈱井戸坂建設 3,040,000

松田建設㈲ 2,870,000

村林産業㈲ 2,880,000

㈱タキックス 2,850,000

㈱西組　多気営業所 辞退

㈱コヤマ 2,970,000

㈱銅勝　多気営業所 辞退

8,624,000 6,899,000

公共土木施設災害復旧事業　準用河川外城田川
河川災害復旧工事

平成30年2月28日 平成30年3月30日 指名競争 ㈱田村建設 2,800,000 2,872,000 2,297,000

団体営災害復旧事業　四疋田地区　施設復旧工事
（13-2）

平成30年2月28日 平成30年3月30日 指名競争 ㈱タキックス 8,500,000

団体営災害復旧事業　牧地区　施設復旧工事
（13-1）

㈲青木組 2,900,000 3,305,000 2,644,000

入札額

指名競争平成30年5月1日平成30年2月14日


